ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KINH MÔN

Số: 08/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 14 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Kinh Môn

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số 141/2025/NĐ-CP
ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền

địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ;

Căn cứ các Thông tư của Thanh tra Chính phủ: Thông tư số 04/2021/TT-
TTCP ngày 01/10/2021 quy định Quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-

TTCP ngày 01/10/2021 quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến
nghị, phản ánh; Thông tư số 02/2025/TT-TTCP ngày 25/6/2025 hướng dẫn thực hiện
một số quy định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan

đến chính quyền địa phương 02 cấp;

Thực hiện Quy chế, Nội quy tiếp công dân tại trụ sở; UBND phường Kinh Môn
thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm 2025 như sau:

Stt

Thời gian tiếp (tháng 7)

- Sáng: từ 08h00’ đến 11h30’;

- Chiều: từ 14h00’ đến 17h00’.
Người tiếp công dân

Ghi

chú

Tuần 3 Thứ Năm, ngày 17/7/2025

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức phòng chuyên môn

có liên quan

Tuần 4 Thứ Năm, ngày 24/7/2025

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức phòng chuyên môn

có liên quan

Tuần 5 Thứ Năm, ngày 31/7/2025

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức phòng chuyên môn

có liên quan

* Địa điểm tiếp công dân: tại số 01 phố Hòa Bình, phường Kinh Môn,

thành phố Hải Phòng.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2021-tt-ttcp-quy-dinh-quy-trinh-tiep-cong-dan-484773.aspx

2

UBND phường Kinh Môn trân trọng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND phường Kinh Môn để công dân và các cơ quan,

đơn vị, tổ chức biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường (để b/c);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng chuyên môn;

- Tổ trưởng TDP trên địa bàn phường;

- Cổng TTĐT phường (đăng tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chi Ngọc

		2025-10-06T08:31:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chi Ngọc <nguyenchingoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T09:17:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KINH MÔN <phuongkinhmon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!